
14. 8. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Metro začne ráno jezdit s větším omezením
tras B a C
Pražské metro začne dnes od 05:00
jezdit kvůli záplavám znovu v omezeném rozsahu. Oproti situaci z
úterního večera bude výrazně zkrácena trasa B, na které bude
metro jezdit pouze mezi stanicemi Nové Butovice a Zličín. Omezena
bude také trasa C. Na ní budou soupravy zajišťovat dopravu ze
stanice Pražského povstání do stanice Háje.

Pražské metro začne dnes od 05:00
jezdit kvůli záplavám znovu v omezeném rozsahu. Oproti situaci z
úterního večera bude výrazně zkrácena trasa B, na které bude
metro jezdit pouze mezi stanicemi Nové Butovice a Zličín. Omezena
bude také trasa C. Na ní budou soupravy zajišťovat dopravu ze
stanice Pražského povstání do stanice Háje.
Na trase A budou soupravy jezdit ze Skalky na náměstí Míru,
některé vlaky ale budou navíc pendlovat mezi náměstím Míru a
stanicí Muzeum.
Kvůli přerušení elektrického proudu také přestanou jezdit
tramvaje na Petřiny a do Střešovic. ČTK to řekla mluvčí
dopravních podniků Michaela Kuchařová. Městská hromadná doprava
je nadále zdarma.
Omezen je stále provoz řady dalších tramvajových a
autobusových linek. Tramvaje nejezdí po celém pravém břehu Vltavy
až po Modřany. Z Kačerova do Modřan začala jezdit autobusová
linka 117, v provozu bude 24 hodin denně. Bez tramvajové dopravy
je i Klárov, Karlín, Libeň, tramvaje nejezdí ani mezi zastávkami
Palmovka a Střelničná a Výstaviště a U elektrárny. Nejezdí ani
petřínská lanová dráha. Zcela bez spojení je Trója a Zbraslav.
Dopravní situaci navíc komplikují uzavírky mostů přes řeku.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

